L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 15 de Maio de 2023. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 03/2023-PREF.

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura
Municipal de Divino de São Lourenço-ES, constituída
pelo Decreto nº 059/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, o resultado de
disputa do PREGÃO ELETRÔNICO 03/2023-PREF.
OBJETO: Registro de Preços para AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA
RECOMPOSIÇÃO DE ESTOQUE DAS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL 2023
Empresa Vencedora:
JOSE JUNIO FIDELIS GOMES-ME: CNPJ:
19.766.734/0001-04, Vencedoras de todos os
lotes (01 a 37) com valor Total de R$: 94.144,00
(noventa e quatro mil e cento e quarenta e quatro
reais).
Valor Global: R$: 94.144,00 (noventa e quatro
mil e cento e quarenta e quatro reais).

Divino de São Lourenço - ES, 12 de Maio de 2023.
ILSON ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA

Pregoeiro
Protocolo 1085633

Fundão

AVISO DE RETIFICAÇÃO
RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4749/2021
ID CIDADES: 2022.026E0600006.01.0005
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL torna público para
conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do
Resultado Final da Habilitação da Concorrência nº
003/2022 publicado no dia 12/05/2023 no Diário Oficial
do Estado do Espírito Santo, Edição 25.984, pág. 86/87.

ONDE SE LÊ:
Empresas Habilitadas:
- SA GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EIRELI para o Lote II e Lote III;
- para o Lote I, Lote II e Lote III;
- AMPLA SOLUÇÕES URBANAS, TRANSPORTES E
LIMPEZA LTDA para o Lote II e Lote III;
- FORTALEZA AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE
RESIDUOS LTDA para o Lote I, Lote II, Lote III e
Lote IV.

LEIA-SE:
Empresas Habilitadas:
- SA GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EIRELI para o Lote II e Lote III;
- AMPLA SOLUÇÕES URBANAS, TRANSPORTES E
LIMPEZA LTDA para o Lote II e Lote III;
- FORTALEZA AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE
RESIDUOS LTDA para o Lote I, Lote II, Lote III e
Lote IV.
As demais informações permanecem inalteradas.
Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br

Fundão/ES, 12 de maio de 2023.
ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 1085399

Ibatiba

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 008/2023
ID CIDADES: 2023.029E0700001.10.0007

O Município de Ibatiba-ES torna público a
RATIFICAÇÃO do Processo de Inexigibilidade de
Licitação Nº 008/2023, nos termos do Art. 25, inciso
II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
em favor da Empresa WAGNER CREORUSKA
JUNIOR 31855135841, CNPJ nº 17.255.765/0001-
75, para apresentação de show artístico musical de
O Bardo e o Banjo, no evento “IX Ibatiba Motofest”
a ser realizado no dia 10/06/2023, conforme o teor
do Processo Administrativo nº 02940/2023. O valor
da despesa será de R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Ibatiba-ES. Luciano Miranda Salgado. Prefeito
Municipal.

Protocolo 1085503

O Município de Ibatiba-ES, torna público para
ciência dos interessados a SUSPENSÃO do Processo
Licitatório nº 019/2023 - Pregão Presencial nº
014/2023. Objeto: Registro de preço para futura
e eventual contratação de empresa especializada
para “aquisição de kit lanche”, em conformidade
com a descrição do objeto e quantidades estimadas
de consumo descritas no Anexo I deste Termo
de Referência, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Ibatiba-ES, com abertura marcada para o dia:
15/05/2023 - Horário: 09:00h - a  ser realizado
na Sede da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES, Rua
Salomão Fadlalah, 255 - Centro, Sala da Comissão
Permanente de Licitação. Considerando o Processo
Administrativo nº 003104/2023, fica  SUSPENSO
por tempo indeterminado para alterações, bem
como, inclusão de outros itens. Maiores informações,
diretamente no Setor de Licitações, no horário das
08h00min às 11h00min e de 12h00min às 17h00min,
na Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES
ou através do e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.
com ou ainda no Site Oficial do Município: www.ibatiba.
es.gov.br. Informações: Tel.: (28) 3543-1711,
com Carolaine Segal Vieira - Presidente da CPL. ID
CIDADES: 2023.029E0700001.02.0012

Protocolo 1085251

Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 024/2023 - PREGÃO
PRESENCIAL

PROCESSO Nº 067/2023 - EXCLUSIVO PARA
ME/EPP

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº
10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores
e LC nº 123/06 e alterações, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar
no dia 30 de maio de 2023, na sala de reuniões
desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna - ES, licitação nº
024/2023, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo “menor preço”, para Registro de preços para
eventual e futura aquisição de ração para cães,
visando atender as necessidades da Associação
de Cuidados Com Animais Amigo Fiel - ACAAF,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 12 de Maio de 2023 às 22:34:34 Código de Autenticação: 96673b37